

شهرام جزایری هنوز در ایران است ممکن است رای وی غیابی صادر شود



ISNA

ISNA/PHOTO:AMIR KHOLOOSI

معاون دادستان تهران در امور زندان‌ها و نظارت بر ضابطین با اظهار امیدواری نسبت به دستگیری شهرام جزایری گفت که وی هنوز در داخل کشور حضور دارد. «محمود سالارکیا» در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران، ایسنا، درباره آخرین وضعیت شهرام جزایری عرب گفت: وی هنوز در داخل کشور حضور دارد و امیدواریم دستگیر شده و به مراجع مربوطه عودت داده شود، اما فرار وی مانع از رسیدگی‌ها نیست و از آنجایی که پرونده مراحل نهایی را طی کرده، ممکن است رای به صورت غیابی صادر شود. وی با اشاره به این که اقدامات و

هماهنگی‌های لازم از سوی نیروهای امنیتی، اطلاعاتی و پلیس آگاهی برای دستگیری شهرام جزایری عرب آغاز شده است، اظهار داشت: دادستان شخصا دستوری را مبنی بر دستگیری این متهم صادر کرده است. سالارکیا افزود: مامورانی که به همراه شهرام جزایری عرب در حین انتقال وی بودند به زودی با دستور قضایی مورد تحقیق قرار می‌گیرند. همچنین «محمدصادق آل محمد» وکیل مدافع شهرام جزایری عرب هم در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا با ابراز تعجب و شگفتی از فرار موکلش گفت: با فرار موکل در حال حاضر کاری از دست من برنمی‌آید و با توجه به فرار وی وظیفه‌ای برای من متصور نیست. وی با بیان این که طبق گفته‌ی قاضی پرونده **حکم نهایی پرونده‌ی شهرام جزایری عرب** به اتهام تحصیل مال از طریق نامشروع در حال انشاء بوده است گفت: ختم جلسه‌ی دادرسی اعلام شده بود و ما منتظر ابلاغ رای بودیم. آل محمد با ذکر اینکه تمامی اموال موکلش از سوی هیات دادگستری ضبط شده است اظهار داشت: اموال وی حتی بیشتر از میزان بدهی‌های اوست و گمان می‌کنم به این ترتیب ضربه‌ای به بیت‌المال وارد نشود و حقوق از دست رفته استیفا شود. وی درباره این‌که آیا پس از فرار موکلش اتهام جدیدی به وی وارد شده است، گفت: حتی در صورت صدور رای در مورد اتهام قبلی موکل پرونده جدیدی برای وی تشکیل خواهد شد. وکیل مدافع شهرام جزایری عرب در رابطه با میزان بدهی‌های وی اظهار داشت: موکل حدود 50 میلیارد تومان بدهی به بانک‌ها داشته است و در صورتی که توازن بین بدهی‌ها و دارایی‌های وی موجود باشد، ان شاء الله بانک‌ها متضرر نمی‌شوند.

انتهای پیام

***معاون دادستان تهران: شهرام جزایری هنوز در ایران است ممکن است رای وی غیابی صادر شود *وکیل مدافع متهم: اموال ضبط شده از جزایری بیشتر از بدهی‌هایش است**